2. Nájomné za predmet nájmu o celkovej výmere 6995 m2 za obdobie od otvorenia do 

ukončenia prevádzky Magio pláže t.j. od 1. júna do 9. septembra príslušného kalendárneho 
roka, t.zn. 101 dní podľa ods. 1, písm. a) a b) tohto článku predstavuje sumu 19 026,14 Eur, 
slovom devätnásťtisícdvadsaťšesť eur štrnásť centov, ktoré sa nájomca zaväzuje uhradiť  do 
.......2012 na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol VS 8830...12 vo 
VÚB, a.s. Bratislava - mesto.  

3. Nájomné a ostatné finančné plnenia sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet